

Datum: 23.02.2023

HSM + TOMI – Údržba SPS rok 2023

Průmyslová 955/4

779 00 Olomouc

IČO: 28597460 DIČ: CZ28597460

E-mail: udrzba@hrosistavby.cz

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-4199/2022 u Vás objednááme opravu omítek a malování v technologických místnostech TÚDC 0P08, SSZT 0P09, 0P11, 0P14 a SEE 0P15, opravu venkovních opadaných omítek a opravu dvou kusů okapových svodů v budově RZZ žst. Mohelnice, IC 6000329977, dle nabídkového listu č. 053/2023.

Zakázka / Objekt RE: E211H7523M9K / ZDC/71/1000/16615

Dohodnutá cena: 124 601,53 Kč (bez DPH)

Termín: 28.04.2023

Jedná se o činnost v režimu OUA: PA 635220024

Příloha: Nabídkový list 053/2023

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo **053/2023**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Kategorie objektu :

A

B

C

<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Zakázky:

E211H7523M9K

ZDC/71/1000/16615

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Mohelnice - RZZ

Inventární číslo, číslo SAP:

IC6000329977

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.7774278N, 16.9422569E

Oprava omítek, okapových svodů, malování

Oprava omítek a malování v technologických místnostech TÚDC OP08, SSZT OP09, OP11, OP14 a SEE OP15. Oprava venkovních opadaných omítek, oprava dvou kusů okapových svodů.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: 28.4.2023

Příloha: fotografie

Vzdálenost v KM

25

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

NABÍDKA ZHOTOVITELE

Číslo požadavku: 053/2023

Stavba: Mohelnice - RZZ - Oprava omítek, okapových svodů, malování

KSO:
Místo: Mohelnice - RZZ

CC-CZ:
Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně
DPH základní	21,00%
DPH snížená	15,00%

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

Správce obvodu:

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednatel - Vedoucí PO, Přednost SPS:	Zhotovitel
---	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 053/2023

Stavba: Mohelnice - RZZ - Oprava omítek, okapových svodů, malování

Místo: Mohelnice - RZZ

Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

053/2023	Mohelnice - RZZ - Oprava omítek, okapových svodů, malování
VRN	VRN
Ostatní	Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice - RZZ - Oprava omítek, okapových svodů, malování

Objekt:

053/2023 - Mohelnice - RZZ - Oprava omítek, okapových svodů, malování

Místo: Mohelnice - RZZ

Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D 997		Přesun sutě					
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,622		
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,622		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,220		
VV			0,622*10 'Přepočtené koeficientem množství		6,220		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,622		
D 998		Přesun hmot					
5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,979		
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
6	K	612131151	Sanační postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	12,600		
VV			12,6		12,600		
VV			Součet		12,600		
7	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,600		
8	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,600		
9	K	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	37,800		
VV			12,6*3 'Přepočtené koeficientem množství		37,800		
10	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	13,775		
VV			č.m..111				
VV			2,2*2,9		6,380		
VV			č.m.110				
VV			2,55*2,9		7,395		
VV			Součet		13,775		
11	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,600		
VV			č.m.108				
VV			(2*2+3,4)*1		7,400		
VV			č.m.109				
VV			(1*2+3,2)*1		5,200		
VV			Součet		12,600		
12	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	111,810		
VV			č.m.108,109,110,111,114				
VV			15,47+17,43+13,52+54,32+11,07		111,810		
VV			Součet		111,810		
13	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	85,000		
14	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,000		
15	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	26,375		
VV			za rozvaděči., technologií..				
VV			13,775+12,6		26,375		
VV			Součet		26,375		
16	K	622326357	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 2 v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	21,420		
VV			sokl ke kolejím+ kolem svodu				
VV			9*1,3+1*4		15,700		
VV			sokl do ulice				
VV			4,4*1,3		5,720		
VV			Součet		21,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
17	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000		
18	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000		
19	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000		
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	37,333		
	W		1/3 plochy opravovaných místnosti				
	W		112/3				37,333
21	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,600		
	W		č.m.108				
	W		(2*2+3,4)*1				7,400
	W		č.m.109				
	W		(1*2+3,2)*1				5,200
	W		Součet				12,600
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
22	K	741410002	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 300 mm2 na povrchu	m	21,550		
	W		"v ceně demontáž i zpětná montáž"				
	W		2*2+3,4+3,2+6,2+2,55+2,2				21,550
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				
23	K	735410912	Zpětná montáž konvektoru stavební dl přes 700 do 1600 mm	kus	8,000		
D 764			Konstrukce klempířské				
24	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	8,000		
	W		4*2				8,000
	W		Součet				8,000
25	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	8,000		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
26	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	21,420		
27	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	21,420		
28	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	21,420		
	W		sokl ke kolejm+ kolem svodu				
	W		9*1,3+1*4				15,700
	W		sokl do ulice				
	W		4,4*1,3				5,720
	W		Součet				21,420
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
29	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	36,531		
	W		36,531				36,531
	W		Součet				36,531
30	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	36,531		
	W		36,531				36,531
	W		Součet				36,531
31	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	36,531		
	W		36,531				36,531
	W		Součet				36,531
32	K	784151051	Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	10,950		
	W		č.m.114,110,111				
	W		(6,2+2,55+2,2)*1				10,950
	W		Součet				10,950
33	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	24,000		
34	M	HST.8595140125 024	pvc páska uv maskovací rýhovaná 30 mm / 33 m	m	25,200		
	W		24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				25,200
	W		Součet				25,200
35	K	784171005	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 5,00 m	m	22,000		
36	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	42,000		
37	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	44,100		
	W		42*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				44,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet			44,100	
38	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	36,531		
	W		36,531			36,531	
	W		Součet			36,531	
39	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	36,531		
	W		č.m,114 stěna ke kolejm				
	W		6,2*1			6,200	
	W		č.m. 108,109,110,111 opravy + sanace+přesahy				
	W		(13,775+12,6)*1,15			30,331	
	W		Součet			36,531	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice - RZZ - Oprava omítek, okapových svodů, malování

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Mohelnice - RZZ

Datum:

10. 2. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1	K	011002000	Průzkumné práce	Soubor	1,000		
	W		"Místní šetření pro vytvoření cenové nabídky"				
	W		1		1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,000		
	W		"Koordinační práce"				
	W		1		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice - RZZ - Oprava omítek, okapových svodů, malování

Objekt:

Ostatní - Ostatní

Místo:

Mohelnice - RZZ

Datum:

10. 2. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

1	K	000000000	Index dle rámcové dohody	%	108 349,000
---	---	-----------	--------------------------	---	-------------